

Số: 10/KH-S1NGT

*Ea Kar, ngày 03 tháng 3 năm 2026*

**KẾ HOẠCH**  
**TỔ CHỨC CUỘC THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET CẤP TỈNH**  
**NĂM HỌC 2025-2026**

- Thực hiện Công văn số 839/SGDDĐT-GDPT ngày 24/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc tham gia Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet năm học 2025-2026 đối với cấp TH, THCS và THPT;

- Thực hiện Công văn số 434/SGDDĐT-GDPT ngày 13/02/2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp Tỉnh năm học 2025-2026;

- Căn cứ kế hoạch số 13/KH-S1NGT ngày 29/9/2025 về tổ chức thi Olympic tiếng Anh trên Internet năm học 2025-2026 của trường THPT số 1 Ngô Gia Tự;

- Căn cứ kết quả thi Olympic tiếng Anh trên Internet vòng luyện tập thứ 25 năm học 2025-2026 của học sinh nhà trường;

Trường THPT số 1 Ngô Gia Tự xây dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

## **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

### **1. Mục đích**

- Tạo cơ hội cho học sinh rèn luyện, kiểm tra và nâng cao năng lực tiếng Anh.
- Góp phần xây dựng và thúc đẩy phong trào học và sử dụng tiếng Anh rộng khắp trong phạm vi nhà trường và trên địa bàn toàn tỉnh.
- Đẩy mạnh ứng dụng Công nghệ thông tin trong dạy và học tại nhà trường. Tạo điều kiện cho học sinh làm quen và sử dụng Internet như một phương tiện và công cụ hỗ trợ học tập.

### **2. Yêu cầu**

- Tổ chức Cuộc thi đảm bảo hiệu quả, thiết thực, phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường.
- Tổ chức trên tinh thần tự nguyện tham gia của học sinh và cha mẹ học sinh, không gây căng thẳng, tạo áp lực cho học sinh.
- Quá trình thi của học sinh phải diễn ra minh bạch, khách quan, công bằng và nghiêm túc.

## II. TỔ CHỨC THI

### 1. Điều kiện dự thi đối với học sinh

- Học sinh đăng ký tài khoản học sinh trên trang ioe.vn.
- Học sinh khai báo thông tin là học sinh trường THPT số 1 Ngô Gia Tự.
- Học sinh phải hoàn thành vòng **tự luyện thứ 25** và **xác thực tài khoản thành công trước 23h59' ngày 02/03/2026.**

### 2. Đăng ký danh sách dự thi

- **Từ ngày 25/02/2026 - 17h30 ngày 03/03/2026:** Nhà trường sẽ đăng ký danh sách dự thi cho các học sinh đủ điều kiện dự thi theo quy định của Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet.

- Lưu ý: **Trước trước 23h59' ngày 02/03/2026,** học sinh có thể điều chỉnh thông tin trong tài khoản về họ tên, lớp, trường để chính xác với thông tin cá nhân.

### 3. Thời gian thi

Chiều thứ Năm, **ngày 05 tháng 03 năm 2026.** Cụ thể:

- Khối 10: Từ 13h30' đến 14h00'

- Khối 11: Từ 14h30' đến 15h00'

- Khối 12: Từ 15h30' đến 16h00'

#### - Học sinh lưu ý:

+ Có mặt tại phòng thi trước giờ làm bài 15 phút để nhận máy tính, đăng nhập vào tài khoản thi,...

+ Trong quá trình thi, tuân thủ đúng quy chế thi và nội quy phòng máy.

+ Sau khi thi xong, báo giám thị ghi điểm, thời gian làm bài và ký xác nhận trước khi rời khỏi phòng thi.

**4. Địa điểm thi:** Phòng Lab 1 của nhà trường.

### 5. Danh sách học sinh tham gia thi

Xem ở phụ lục 1.

### 6. Danh sách giám thị, giám sát

Xem ở phụ lục 2.

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

#### 1. Lãnh đạo nhà trường

Lập kế hoạch tổ chức thi, thành lập hội đồng thi, tạo kỳ thi, tổ chức thi và báo cáo kết quả thi.

#### 2. Giáo viên Ngoại ngữ

Phổ biến kế hoạch dự thi đối với tất cả các em học sinh, hướng dẫn, đôn đốc học sinh hoàn thành vòng tự luyện, xác thực tài khoản dự thi.

#### 3. Giáo viên chủ nhiệm

Phổ biến kế hoạch dự thi đối với tất cả các em học sinh, động viên học sinh hoàn thành vòng tự luyện, xác thực tài khoản dự thi.

#### 4. Nhân viên thiết bị

Chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật của phòng máy, đường truyền internet, camera giám sát thi đảm bảo tổ chức trước 1 ngày diễn ra vòng thi.

#### 5. Giám thị, giám sát

Giám thị, giám sát được nhà trường phân công, có mặt tại phòng thi lúc 13h15', ngày 05/03/2026 để chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật (Khởi động máy tính, kiểm tra đường truyền internet,...).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp Tỉnh năm học 2025-2026 của trường THPT số 1 Ngô Gia Tự. Đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện; nếu có khó khăn, vướng mắc, các tổ/nhóm chuyên môn và cá nhân kịp thời phản ánh về Lãnh đạo nhà trường để được hướng dẫn, điều chỉnh.

**Nơi nhận:**

- Sở GDĐT (để b/c);
- Lãnh đạo nhà trường (để b/c);
- Tổ Ngoại ngữ, GVCN (để t/h);
- Tổ Văn phòng (để t/h);
- Lưu VT.

**KT. HIỆU TRƯỞNG**

**PHÓ HIỆU TRƯỞNG**

(đã ký)

**Nguyễn Đức Khanh**

**PHỤ LỤC 1****DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA KỲ THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET CẤP TỈNH, NĂM HỌC 2025-2026****1. Khối 10 – Thi tại phòng Lab 1 từ 13h30-14h00 ngày 05/03/2026**

STT	ID	Họ và Tên	Khối	Lớp	Vòng hoàn thành	TRẠNG THÁI
1	1299001343	Cao Duy Bảo Tín	10	10C05	25	Đã đăng ký - Chờ thi
2	1302845917	Cao Thị Tuyết Châu	10	10C05	25	Đã đăng ký - Chờ thi
3	1300481657	Hà Phú Đức	10	10C05	25	Đã đăng ký - Chờ thi
4	1305714546	Lê Hoàng Tuấn	10	10C05	27	Đã đăng ký - Chờ thi
5	1312510202	Nguyễn Lê Minh Đức	10	10C05	25	Đã đăng ký - Chờ thi
6	1302623358	Nguyễn Ngọc Bảo Châu	10	10C05	27	Đã đăng ký - Chờ thi
7	1302039212	Phạm Nhật Minh	10	10C05	26	Đã đăng ký - Chờ thi
8	1297866001	Phạm Thái Minh Phúc	10	10C05	26	Đã đăng ký - Chờ thi
9	1303547455	Trần Văn Khang	10	10C05	26	Đã đăng ký - Chờ thi
10	1299836914	Trương Công Việt An	10	10C05	25	Đã đăng ký - Chờ thi
11	1299845485	Lê Nguyễn Hà Phương	10	10C06	25	Đã đăng ký - Chờ thi
12	1303989779	Thái Triệu Bình	10	10C06	25	Đã đăng ký - Chờ thi
13	1302459120	Trần Thị Minh Hằng	10	10C06	25	Đã đăng ký - Chờ thi
14	1312005458	Trần Tường Vy	10	10C06	25	Đã đăng ký - Chờ thi
15	1300435670	Bùi Thị Bảo Ngọc	10	10C08	26	Đã đăng ký - Chờ thi
16	1303727064	Nguyễn Ngọc Bảo Châu	10	10C08	27	Đã đăng ký - Chờ thi
17	1308168745	Nguyễn Gia Minh	10	10C12	27	Đã đăng ký - Chờ thi
18	1305258022	Nguyễn Vũ Trang Anh	10	10C12	26	Đã đăng ký - Chờ thi

**2. Khối 11 – Thi tại phòng Lab 1 từ 14h30-15h00 ngày 05/03/2026**

STT	ID	Họ và Tên	Khối	Lớp	Vòng hoàn thành	TRẠNG THÁI
1	1298160310	Đỗ Hà Anh	11	11B01	25	Đã đăng ký - Chờ thi
2	1306817548	Nguyễn Hà Ngân	11	11B01	27	Đã đăng ký - Chờ thi
3	1297733008	Nguyễn Thảo Nguyên	11	11B01	25	Đã đăng ký - Chờ thi
4	1297934543	Trần Thị Thùy Linh	11	11B02	27	Đã đăng ký - Chờ thi
5	1302742155	Chu Quỳnh Thơ	11	11B06	25	Đã đăng ký - Chờ thi
6	1311899758	Phạm Hữu Phú	11	11B06	27	Đã đăng ký - Chờ thi
7	1311428363	Phạm Lê Anh Thư	11	11B07	27	Đã đăng ký - Chờ thi
8	1301291601	Hoàng Minh Châu	11	11B08	25	Đã đăng ký - Chờ thi
9	1298478582	Trần Mạnh Hùng	11	11B08	25	Đã đăng ký - Chờ thi
10	1311971174	Lâm Võ Trường An	11	11B08	26	Đã đăng ký - Chờ thi
11	1311561046	Nguyễn Kim Huyền	11	11B01	26	Đã đăng ký - Chờ thi
12	1302372529	Vũ Thùy Dương	11	11B12	25	Đã đăng ký - Chờ thi
13	1312358410	Võ Ngọc Trâm Anh	11	11B05	27	Đã đăng ký - Chờ thi
14	1313558680	Đặng Dương An Sinh	11	11B07	27	Đã đăng ký - Chờ thi
15	1300541572	Vy Thị Diệu Lành	11	11B07	27	Đã đăng ký - Chờ thi
16	1312127153	Lê Hoàng Thiện Nhân	11	11B07	25	Đã đăng ký - Chờ thi
17	1311911334	Nguyễn Bùi Đông Phương	11	11B08	27	Đã đăng ký - Chờ thi
18	1297945809	Nguyễn Đức Gia Bảo	11	11B08	26	Đã đăng ký - Chờ thi
19	1310057409	Vũ Nguyễn Thiên Ngân	11	11B08	27	Đã đăng ký - Chờ thi
20	1313301805	Nguyễn Thu Hoài	11	11B09	27	Đã đăng ký - Chờ thi

### 3. Khối 12 – Thi tại phòng Lab 1 từ 15h30-16h00 ngày 05/03/2026

STT	ID	Họ và Tên	Khối	Lớp	Vòng hoàn thành	TRẠNG THÁI
1	1309591996	Nguyễn Hà Ngân	12	11B01	27	Đã đăng ký - Chờ thi
2	1310945856	Nguyễn Thảo Nguyên	12	11B01	25	Đã đăng ký - Chờ thi
3	1312745114	Đặng Dương An Sinh	12	11B07	27	Đã đăng ký - Chờ thi
4	1311911158	Nguyễn Bùi Đông Phương	12	11B08	27	Đã đăng ký - Chờ thi
5	1296926630	Nguyễn Nam Việt	12	12A01	25	Đã đăng ký - Chờ thi
6	1301054423	Đặng Thành Long	12	12A03	26	Đã đăng ký - Chờ thi

## PHỤ LỤC 2

### DANH SÁCH CÁN BỘ - GIÁO VIÊN – NHÂN VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET CẤP TỈNH NĂM HỌC 2025-2026

TT	Họ và tên	Chức vụ	Nhiệm vụ
1	Phạm Thị Dinh	Hiệu trưởng	Chủ tịch hội đồng
2	Nguyễn Thanh Phong	Phó Hiệu trưởng	Phó CTHĐ
3	Nguyễn Đức Khanh	Phó Hiệu trưởng	Phó CTHĐ
4	Đào Công Vinh	TTCM	Giám sát
5	Bùi Thị Liên	TPCM	Giám thị
6	Nguyễn Thị Ánh Ngọc	TKHĐ	Giám thị
7	Nguyễn Thị Hải Huyền	Nhân viên	Hỗ trợ kỹ thuật

-----